ПРОЕКТ
2

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[image: Описание: reg37g]
	«__» ___________ № ___

	г. Иваново

	О внесении изменения в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 02.03.2023 № 2
«Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия гражданской службы, премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, материальной помощи государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 27.07.2004
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 3 Закона Ивановской области от 04.12.2006 № 123-ОЗ «О системе оплаты труда государственных гражданских служащих Ивановской области», пунктом 2.9 Положения о службе государственного финансового контроля Ивановской области, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2013
№ 540-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 02.03.2023 № 2 «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия гражданской службы, премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, материальной помощи государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области» изменение, исключив в абзаце первом пункта 2.6 приложения к распоряжению слова «, но не ранее чем через три месяца после назначения на должность гражданской службы,».
2. Отделу правовой, организационно-кадровой и административной работы службы государственного финансового контроля Ивановской области (Елизаров А.Б.) обеспечить:
а) официальное опубликование настоящего приказа в установленном порядке;
б) направление копии настоящего приказа в Ивановскую областную Думу и Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области;
в) размещение настоящего приказа на официальном сайте службы государственного финансового контроля Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника службы государственного финансового контроля Ивановской области – статс-секретаря Коробейникову О.В.

Исполняющий обязанности начальника
службы государственного финансового
[bookmark: _GoBack]контроля Ивановской области                                    О.В. Коробейникова

image1.png